
Snickerifärg blank

Blank linoljefärg för slutstrykning av
snickerier, fönster och andra träde-
taljer inomhus och utomhus.

Produktbeskrivning

Snickerifärg Blank är en linoljefärg avsedd för slutstrykning av snicke-
rier, fönster och andra trä- detaljer inne och ute. Produkten ingår i
WIBO's system och ytor som färdigstryks ska vara mättade (grundade
och Slipstrukna) innan applicering. Produkten är helt fri från lösnings-
medel, den ska inte spädas vid användning och är därför ett bra miljö-
val. Snickerifärg kan nyanseras i enlighet med de flesta förekommande
färgkartor.

Förarbete

Ett väl utfört underarbete är en förutsättning för ett bra slutresultat. Framförallt när färgen är
blank eftersom alla ojämnheter kommer fram då.

Ytor som ska strykas skall vara mättade samt rena, släta och torra.

Målning

Färgen påförs tunt och jämnt över ytan.

Använd med fördel en rund anstrykare med svinborst i lämplig storlek.

När ytan strukits färdigt, gå tillbaka inom 30-45 min och eftersläta med en moddlare av god kvali-
tet för ett optimalt slutresultat.

Efter målning / underhåll

Rengör penseln i såpa och vatten tills den är ren. Avsluta med att tvätta borsten med
olivoljetvål/Marseilletvål för att återfetta håren.

Färgrester får ej hällas ut i avloppet utan ska lämnas på återvinningstation.



OBS! Var mycket noga att vattendränka tyg-trasor etc. för att eliminera risk för självantändning.

Användningsområde Snickerier inomhus och utomhus

Bindemedel Kokt linolja, hartser

Brandklass Ej brandfarlig

Glans Blank

Lagring Ca. 2 år

Minsta temp vid målning 12 °C

Rengöring Såpa och vatten

Spädning/förtunning Ska ej spädas

Storlekar 1, 3 och 5 liter

Torktid ca. 12-24 timmar

Verktyg Pensel

Åtgång 10-14 kvm/liter

All info här presenterat är baserat på tester och verkligt utfall. Vi garanterar varans kvalitet i burken. Slutresultatet

beror på en mängd faktorer såsom t.ex. utförande, underlagets skick, förarbete, lufttemp. och fuktighet mm.
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